PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
                         CGC. Nº 78.092.293/0001-71

                       Rua Governador Munhoz da Rocha, 200
                        FONE: 44**3313 10 85 – FAX: 44**3313 10 85

                       CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR.
                        e-mail: pmstaines@yahoo.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Inês - PR, no uso de suas atribuições legais, ALTERA a

data da aplicação da prova prática para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais – Feminino, Auxiliar de
Serviços Gerais – Masculino e Gari, que estava prevista para ser aplicada no dia 24 de janeiro de 2016,

referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme segue:

I – Informamos aos candidatos classificados para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais –

Feminino, Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino e Gari, que a aplicação da prova prática foi alterada

parao dia 09 de fevereiro de 2016, com início às 08h00min, no Pátio da Prefeitura, sito à Rua Governador

Munhoz da Rocha, nº 200 – Centro, em Santa Inês - PR.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Inês - PR, 21 de janeiro de 2016.

Prefeito Municipal